
UCHWAŁA NR I/6/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Międzychodu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 15 pkt 2 i § 55 ust. 1 i 3 uchwały Nr LX/553/2018 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 
5 czerwca 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Międzychód (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. 
poz. 4649, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Międzychodu w kadencji 
2024-2029. 

2. Ustala się, że Komisja, o której mowa w ust. 1, składać się będzie z 5 członków, w tym 
przewodniczącego komisji oraz jego zastępcy. 

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w § 1, powołuje się radnych: 

1) Wojciech Mamet 

2) Jacek Barkowski 

3) Maciej Napierała 

4) Adam Dobkowicz 

5) Grzegorz Olszewski 

§ 3. Ze składu Komisji, o którym mowa w § 2, na funkcję Przewodniczącego Komisji Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Międzychodu wybiera się radnego Wojciecha Mameta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DD87F9-61C9-474A-A0E5-6C3A241D4E17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-09T09:31:09+0200




